
Intelektuālā īpašuma «Dabisks termoiepakojums» atkārtotās izsoles rezultāti 

2021. gada 16. jūnijā plkst. 15:00 Rīgas Tehniskajā universitātē (turpmāk – RTU) notika 
darbības programmas «Izaugsme un nodarbinātība» 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa 
«Palielināt privātā sektora investīcijas P&A» 1.2.1.2. pasākuma «Atbalsts tehnoloģiju 
pārneses sistēmas pilnveidošanai» projekta Nr. KC-PI-2017/15 «Dabisks 
termoiepakojums» ietvaros radītā intelektuālā īpašuma – izgudrojuma atbilstoši Latvijas 
patenta pieteikumam Nr. LVP2020000063 (patenta pieteikums publicēts 20.03.2021. ar 
patenta pieteikuma publikācijas Nr. 15559A) «Siltumizolācijas materiāls no lignocelulozes 
biomasas» un zinātības «Dabisks termoiepakojums» – izmantošanas tiesību atkārtota 
izsole.  

Dalību izsolē bija pieteikuši divi dalībnieki: 

1) SIA «ZARO», reģ. Nr. 40203301624, adrese: Krievupes iela 19, Langstiņi, Garkalnes 
novads, LV-2137. Tā piedāvātā fiksēto maksājumu kopsumma bija 20 000,00 EUR 
(Divdesmit tūkstoši euro, 00 centi) (bez PVN). 

2) SIA «Forma», reģ. Nr. 44103128453, adrese: Atpūtas iela 1-4, Garkalnes nov., 
Bukulti, LV-1024. Tā piedāvātā fiksēto maksājumu kopsumma bija 21 000,00 EUR 
(Divdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi) (bez PVN). 

RTU Intelektuālā īpašuma izsoles komisija NOLĒMA: 

1. Intelektuālā īpašuma – izgudrojuma atbilstoši Latvijas patenta pieteikumam Nr. 
LVP2020000063 (patenta pieteikums publicēts 20.03.2021. ar patenta pieteikuma 
publikācijas Nr. 15559A) «Siltumizolācijas materiāls no lignocelulozes biomasas» 
un zinātības «Dabisks termoiepakojums» izmantošanas tiesības par kopējo 
maksājumu summu 21 000,00 EUR (Divdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi) (bez 
PVN) iegūst SIA «Forma», reģ.Nr. 44103128453, adrese: Atpūtas iela 1-4, 
Garkalnes nov., Bukulti, LV-1024. 

2. Piedāvāt izsoles dalībniekam SIA «ZARO», reģ. Nr. 40203301624, adrese: 
Krievupes iela 19, Langstiņi, Garkalnes novads, LV-2137, intelektuālā īpašuma – 
izgudrojuma atbilstoši Latvijas patenta pieteikumam Nr. LVP2020000063 (patenta 
pieteikums publicēts 20.03.2021. ar patenta pieteikuma publikācijas Nr. 15559A) 
«Siltumizolācijas materiāls no lignocelulozes biomasas» un zinātības «Dabisks 
termoiepakojums» izmantošanas tiesības par kopējo maksājumu summu 
21 000,00 EUR (Divdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi) (bez PVN). 

 

 

 

 


